

## «Спецтехника 48»

Адрес: 398017, РФ, г. Липецк, ул. Metallургов, д. 2, офис № 5, 13 Тел.: +7 (4742) 37-41-05, 90-15-54; тел./факс: +7 (4742) 48-60-56

Web-сайт: www.спецтехника48.рф, E-mail: 374105@374105.ru, buh@374105.ru

ИНН/КПП 4823053686/482301001, р/с: 40702810635000003858 в Липецком отделении № 8593 ПАО Сбербанк, г. Липецк

к/с: 30101810800000000604, БИК: 044206604

Наименование техники	Стоимость услуг при заказе спецтехники на смену не менее 8 маш/час, пробег за смену нормирован для каждой техники отдельно. Работа в городе: 8-30 прибытие техники на объект, с 12-00 до 13-00 обед, 16-30 убытие с объекта в гараж. После 16-30 возможна работа с продлёнкой. Работа за городом: Стоимость и время работы спецтехники рассчитывается в зависимости от удаленности объекта от гаража.					Цена за 1 км при перепробеге за смену или работе в области		Стоимость услуг при заказе от 1 до 4ч. Работа в городе: Минимальное время заказа составляет 3 часа: 2 час приезд/отъезд 1 час работа на объекте Работа за городом: Рассчитывается в зависимости от удаленности объекта.	
	Цена за 1 маш/час без НДС, в руб	Цена за 8 маш/час без НДС, в руб.	Цена за 1 маш/час с НДС, в руб.	Цена за 8 маш/час с НДС, в руб	Норма пробега за смену, км	Цена за 1 км без НДС, в руб.	Цена за 1 км с НДС, в руб	Цена за 1 маш/час без НДС, в руб.	Цена за 1 маш/час с НДС, в руб
Автокран, г/п-25т, (21.7м), Камаз КС-55713-1	2 500,00	20 000,00	3 000,00	24 000,00	100 км	90,00	108,00	3 300,00	3 960,00
Автокран, г/п-25т, (31м), Камаз КС-55713-5В-4	2 750,00	22 000,00	3 300,00	26 400,00	100 км	90,00	108,00	3 850,00	4 620,00
Автокран, г/п-25т, (31м), вездеход	3 000,00	24 000,00	3 600,00	28 800,00	100 км	100,00	120,00	-	-
Автокран, г/п-30т, (42,5 м) SANY STC300T5	4 250,00	34 000,00	5 100,00	40 800,00	100 км	110,00	132,00	Договорная	Договорная
гусек 8 м.=50,5м.	5 500,00	44 000,00	6 600,00	52 800,00	100 км			-	-
Автокран, г/п-32т, (30,2 м) Камаз КС-55729-1В	3 250,00	26 000,00	3 900,00	31 200,00	100 км	110,00	132,00	Договорная	Договорная
гусек 9 м.=39,2м.	4 000,00	32 000,00	4 800,00	38 400,00	100 км			-	-
Автокран, г/п-32т, (30,2 м) Камаз КС-55729-5В	3 750,00	30 000,00	4 500,00	36 000,00	100 км	135,00	162,00	Договорная	Договорная
гусек 9 м = 39,2 м. вездеход	4 000,00	32 000,00	4 800,00	38 400,00	100 км			-	-
Автокран, г/п-35т, (33,2 м) Камаз КС-55721-1В	3 750,00	30 000,00	4 500,00	36 000,00	100 км	110,00	132,00	Договорная	Договорная
гусек 15м. = 48,2м.	4 500,00	36 000,00	5 400,00	43 200,00	100 км			-	-
Автокран г/п-50т, (40м) Камаз КС-65715-1	6 250,00	50 000,00	7 500,00	60 000,00	50 км	175,00	210,00	-	-
гусек 17м = 57м	8 200,00	65 600,00	9 840,00	78 720,00	50 км				
Автокран г/п-55т, (46м) SANY STC550T	7 150,00	57 200,00	8 580,00	68 640,00	50 км	200,00	240,00	-	-
гусек 16м = 62м.	8 800,00	70 400,00	10 560,00	84 480,00	50 км				
Автокран г/п-80т, (50,5м) SANY STC800T5	10 400,00	83 200,00	12 480,00	99 840,00	50 км	220,00	264,00	-	-
гусек 17,5м = 68м	12 375,00	99 000,00	14 850,00	118 800,00	50 км				
Доставка гуська полуприцепом	2 250,00	18 000,00	2 700,00	21 600,00	100 км	90,00	108,00		
Доставка противовесов 11,5т бортовой машиной	2 250,00	18 000,00	2 700,00	21 600,00	100 км	90,00	108,00		
Самосвал Камаз-55111, г/п - 10 т, 8м3	2 250,00	18 000,00	2 700,00	21 600,00	200 км	90,00	108,00	3 300,00	3 960,00
Самосвал МАЗ-551605, г/п - 20 т, 15м3	2 500,00	20 000,00	3 000,00	24 000,00	200 км	100,00	120,00	3 850,00	4 620,00
Самосвал МАЗ-651628-521-005, г/п - 30 т, 21м3	2 750,00	22 000,00	3 300,00	26 400,00	200 км	110,00	132,00	Договорная	Договорная
Бортовой тягач Камаз-5320, (г/п-10т, дл. кузова-5,6м)	2 500,00	20 000,00	3 000,00	24 000,00	200 км	90,00	108,00	3 300,00	3 960,00
Ломовоз МАЗ, объем – 30 м3, дл. кузова -5,56м., г/п крана 1,35т.-7,4м.; 3,1т.-3м.	3 000,00	24 000,00	3 600,00	28 800,00	100 км	120,00	144,00	4 400,00	5 280,00

Седелный тягач МАЗ-6422А5 (Дл. – от 12 до 13,6м., г/п- от 18т до 20т.)	2 500,00	20 000,00	3 000,00	24 000,00	200 км	100,00	120,00	3 300,00	3 960,00
Трал низкорамный, г/п – 40 т (Д – от 12 до 18 м, Ш – от 2,5 до 3 м, В – от 60 см до 90 см)	4 000,00	32 000,00	4 800,00	38 400,00	*- минимальное время заказа трала составляет 4 часа, цена указана при ширине груза до 2,5 м, по высоте - до 4 м от земли до верхней точки груза, длине - до 11,8 м, весе груза - до 18т.;				
Трал низкорамный, г/п – 55 т (Д – 12 м, Ш – 3 м, В – 87 см)	5 500,00	44 000,00	6 600,00	52 800,00	- время на погрузке – 1 час, на разгрузке – 1 час, задержка сверх оговорен. времени считается простоем, стоимость 1 часа простоя 1200 р., в т.ч. НДС;				
Экскаватор-погрузчик JCB (ковши от 30, 40, 50, 60, 80 см, планировочный для откосов ш-1,5м)	3 000,00	24 000,00	3 600,00	28 800,00	50 км	440,00	528,00	3 850,00	4 620,00
Экскаватор-погрузчик JCB + ГИДРОМОЛОТ, ТРАМБОВКА, БУР(диаметр 200,350,500)глуб.до3м	3 750,00	30 000,00	4 500,00	36 000,00	50 км	440,00	528,00	-	-
Траншекопатель (гл.-1500, ш. 200) на базе JCB	3 500,00	28 000,00	4 200,00	33 600,00	50 км	440,00	528,00	-	-
Кран-манипулятор (г/п крана – 7 т, г/п тягача – 10 т, длина кузова - 6,40, длина стрелы – 20 м) + <b>монтажная корзина</b>	2 750,00	22 000,00	3 300,00	26 400,00	100 км	100,00	120,00	3 850,00	4 620,00
Кран-манипулятор (г/п крана – 7 т, г/п тягача – 10 т, Длина кузова - 6,40, длина стрелы – 20 м), + <b>монтажная корзина, вездеход</b>	3 000,00	24 000,00	3 600,00	28 800,00	100 км	110,00	132,00	-	-
Кран-манипулятор, ( г/п крана- 7 т, г/п п/прицепа 16 т) длина полуприцепа <b>12 м</b> , длина стрелы 20 м) <b>монтажная корзина, вездеход</b>	3 300,00	26 400,00	3 960,00	31 680,00	100 км	120,00	144,00	-	-
работа с гидробуром (диаметр 350)	3 500,00	28 000,00	4 200,00	33 600,00					
Бульдозер <b>Б-10М</b> (масса – 17т.)	3 000,00	24 000,00	3 600,00	28 800,00	-	-	-	-	-
Бульдозер <b>Четра Т-11</b> (масса – 21т.)	3 500,00	28 000,00	4 200,00	33 600,00	-	-	-	-	-
Услуги автовышки <b>АГП-22</b>	2 500,00	20 000,00	3 000,00	24 000,00	100 км	90,00	108,00	3 300,00	3 960,00
Услуги автовышки <b>АГП-28</b>	2 750,00	22 000,00	3 300,00	26 400,00	100 км	90,00	108,00	3 850,00	4 620,00
Услуги автовышки <b>АГП-30</b>	3 000,00	24 000,00	3 600,00	28 800,00	100 км	90,00	108,00	4 400,00	5 280,00
Экскаватор JCB-160 (ковш <b>0,9 м3</b> )	3 000,00	24 000,00	3 600,00	28 800,00	50 км	485,00	582,00	-	-
Экскаватор JCB-160 (гидромолот)	4 125,00	33 000,00	4 950,00	39 600,00	50 км	485,00	582,00	-	-
Мини-экскаватор гусеничный JCB 8035 ZTS, ковш <b>30,40,60</b> , планировочный <b>ковш 1200 см.</b>	2 500,00	20 000,00	3 000,00	24 000,00	-	-	-	-	-
Гидромолот Delta FX 4, габариты 4462x1750x2435мм.; <b>3,65т.;</b> гл. к. <b>3,5м., вылет 5,4м.</b>	3 300,00	26 400,00	3 960,00	31 680,00					
Экскаватор гусеничный JCB JS205 NLC (ковш <b>1м3</b> ), масса 22т.	3 000,00	24 000,00	3 600,00	28 800,00	-	-	-	-	-
Экскаватор гусеничный ЕК 270 LC (ковш <b>1,4м3</b> ), масса 29т.	3 300,00	26 400,00	3 960,00	31 680,00	-	-	-	-	-
Экскаватор гусеничный ЕК 270 SL (длина стрелы 18м., ковш 0,4м3, ширина гусеницы 900мм., вес 29т.)	5 000,00	40 000,00	6 000,00	48 000,00	-	-	-	-	-
Экскаватор гусеничный JCB JS305 (ковш <b>1,61м3</b> ), масса 32т.	3 750,00	30 000,00	4 500,00	36 000,00	-	-	-	-	-
Экскаватор гусеничный LOVOL 330 (ковш <b>1,5м3</b> ), масса 33,6т.	3 750,00	30 000,00	4 500,00	36 000,00	-	-	-	-	-
Грунтовой виброток ДУ 85; SDLG RS 8140 (масса <b>14т.</b> )	2 750,00	22 000,00	3 300,00	26 400,00	-	-	-	-	-
Грунтовой виброток BULL KS175 (масса <b>17,5т.</b> )	3 000,00	24 000,00	3 600,00	28 800,00	-	-	-	-	-
Грейдер LGCE G9165F (масса <b>16т.</b> )	3 250,00	26 000,00	3 900,00	31 200,00	-	-	-	-	-
Фронтальный погрузчик SDLGL953F (ковш-3м3,г/п-5т)	2 750,00	22 000,00	3 300,00	26 400,00	-	-	-	-	-

Директор ООО"Спецтехника48" \_\_\_\_\_ Чуносов Д.С.